


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c,¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

S PARTAMENT SIPERFAQE BANIMI 10094 M2, SIPERFAQE E | 40.000 EURO
PERBASHKET 9.06 M2 SI ME KONTRATE PREMTIM SHITJE NR. | (DYZETMIJE) EURO
e - 1 0! 042010 PAGUAR SHUMA

40.000 EURO, PA CERTIFIKATE PRONESIE NGA TE ARDHURAT
DHE KURSIMET PERSONALE

232.544 LEKE 100
TRUALL ME NR. PASURI[Essetietiiiiitel (DYQINDETRIDHJETEDYMIJE
SIPERFAQE 678.6 M2 NE MJULL BATHORE ME TE ARDHURAT PESEQINDEDYZETEKATER)

PERSONALE DHE KURSIMET PERSONALE

3. LLOGARI PERSONALE NE BANKEN RAIFFEISEN 55.837.02 ALL 100
(PESEDHIJETEPESEMIJETETE

QINDETRIDHJETESHTATEPRES
JEZERODY)

PARAPAGIM NE VITIN 2014 PER TRUALL 120 M2 NE VLEREN 1.000.000 ALL 100
1.000.000 ALL NE PROCES PER KRYERJEN E PROCEDURAVE TE (NJEMILION)
KONTRATES SE SHITBLERJES ME SHTETASIN ILIR LATIF
DERVISHI MARRE KREDI NE RAIFFEISEN BANK

AUTOMIET HONDA CR-V, BLERE ME LEASING NE VITIN 2012 | 31.000 EURO 100
viti 1 propHIMIT 2011 M SHLYER | (TRIDHJETENJEMUE)

DETYRIMI NE TOTAL, NGA TE ARDHURAT DHE KURSIMET
PERSONALE

AUTOMJET HOND VITI PRODHIMIT 2012 BLERE NE | 11.300 USD

VITIN 2015 ME ﬁME LEJE QARKULLIMI TE | (NJEMBEDHJETEMUEETREQIND)
SHTETIT TE MICHIGAN-USA NGA TE ARDHURAT DHE

KURSIMET PERSONALE

s
S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése"’ky ‘fm?nat c:a'sh{é z pamjaftueshém, vazhdoni té mri, N je ri, Néns}
plotésoni né kopje té tij. DRITAN DEMIRAJ
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“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d ténenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

0.000 LEKE | 100
SHPK SECURITY CONSULTING SERVICES ME NIPT | (NEQINDMUE)VLERA KAPITALIT

MRTAK I VETEM, ME VENDIMIN E DATES 910.231.33 LEKE
2

N ) (NENTEQINDEDHIETEMIJEDY
DEPOZITUAR NE DATE 30.05.2017 STATUSI 1 QINDETRIDHJETENJEPRESIETRI

DHIETETRE) GJENDJA BANKARE
LLOGARI NE EMER TE DJALIT DRILON DEMIRAJ PRANE 144.747, 73 ALL -

“PEZULLUAR”

BKT NE ALL NGA TE ARDHURAT BASHKESHORTORE (NJEQINDEDYZETEKATERMUJE
SHTATEQINDEDYZETESHTATE
PRESJIESHTATEDHIETETRE)

LLOGARI NE EMER TE VAJZES SARA DEMIRAJ PRANE BKT | 134.229,50 ALL .

NE ALL NGA TE ARDHURAT BASHKESHORTORE (NJEQINDETRIDHJETEKATERMIJE ‘
DYQINDENJEZETENENTEPRESJEP j}igg
ESE) %

[LOGARI PERSONALE NE BANKEN CHASE BANK USA NGA | 2.811 USD 100 i

TE ARDHURAT DHE KURSIMET PERSONALE (T[;TM”ETETEQINDENJEMBEDHJE i

LLOGARI PERSONALE NE BANKEN CREDINS 112738 ALL 100

(NJEMIJENJEQINDENIEZETE
SHTATEPRESIETRIDHIETETETE)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b.c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

PERSONALE PRANE BKT NE LEKE 33.994, 40 ALL
(TRIDHJETETREMIJENEN
TEQINDENENTEDHIJETE
KATERPRESJEKATER)

. LLOGARI PERSONALE PRANE BKT NE LEKE ME IBAN | 7.697.10 ALL 100
I OINDENENTEDIIETE
QINDENENTEDHIETE

SHTATEPRESJENIJE)
LLOGARI PERSONALE PRANE BKT NE EURO ME IBAN | 2.5 EURO 100

I ke

LLOGARI NE EMER TE DJALIT DRILON DEMIRAJ PRANE | 144.747,73 ALL -

(NJEQINDEDYZETEKA
BKT NE LEKE NGA TE ARDHURAT BASHKESHORTORE TERMUESHTATEQINDE

DYZETESHTATEPRESIE
SHTATEDHIETETRE )

1. | LLOGARI

LLOGARI NE EMER TE VAJZES SARA DEMIRAJ PRANE BKT | 134.229,50 ALL -

NE LEKE NGA TE ARDHURAT BASHKESHORTORE (NJEQINDETRIDHJETE
KATERMIJEDYQINDE

NJEZETENENTEPRESIE
PESE)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrir
{—EEMERALDA DEMIRAL
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